[image: image1.jpg]1 * \

)

         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ

Estado do Paraná

PORTARIA N.º 051/2017
O Prefeito do Município de Ivaiporã, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:

Rescindir a pedido, a partir da data de 03 de abril 2017, o contrato de trabalho da Sra. ALBERTINA ERBS ALBERTON, CTPS Nº 6861527/0010 PR), do quadro de pessoal regido pela Consolidação das Leis do Trabalho, (DECRETO-LEI Nº 5.452 de 01/05/43), ocupante do cargo de Agente de Enfermagem – Nível Superior.
Paço Municipal “Prefeito Adail Bolívar Rother”, LVI DA INSTALAÇÃO, Gabinete do Prefeito, aos sete dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete.
Miguel Roberto do Amaral
Prefeito Municipal

[image: image2.jpg]

Rua Rio Grande do Norte, 1.000 – CNPJ: 75.741.330/0001-37 – Fone/Fax: (43) 3472-4600 – Email: rh@ivaipora.pr.gov.br - Ivaiporã – Paraná.